PORTARIA TRT GP Nº 061/91

João Pessoa, 28 de janeiro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante do prot.TRT-0279/91,

            R E S O L V E

            Designar o servidor PAULO VINICIUS CABRAL CAETANO, auxiliar judiciário, classe

"A", ref. NI-24, para substituir FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS COSTA, assistente

administrativo do gabinete do Juiz Gil Brandão Libânio, no período de 07.01 a 05.02.91, em

virtude de férias do titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente